様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備設置工事等事前確認書

 東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１０条の規定により太陽光

発電設備設置工事等の内容について確認を受けたいので，同条例施行規則第５条の規定に

より，下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

事業区域の面積 ㎡

事業区域内の抑制区域の有無 有  ・  無

総発電出力 キロワット

予定工事施工者の主たる事務

所の所在地，名称，代表者の

氏名及び連絡先

工事着手予定日 年   月   日

工事完了予定日 年   月   日

運転開始予定日 年   月   日

地域住民説明会開催予定日

（説明予定日）

年   月   日

（   年  月  日～   年  月  日）

周知の方法

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備設置工事等説明報告書

 東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１１条第３項及び同条例施

行規則第６条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

説明会開催日

（説明実施日）

年   月   日

（   年  月  日～   年  月  日）

説明会開催場所

出席者数（説明者数）

説明した内容

要望及び要望に対する対応

様式第３号（第７条関係）

太陽光発電設備設置工事のお知らせ

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

総発電出力 キロワット

事業区域の面積 ㎡

工事着手予定日  年   月   日

工事完了予定日  年   月   日

設置者の氏名及び住所（法人その他の団体にあ

っては，主たる事務所の所在地，名称及び代表

者の氏名）

住所

氏名

設計者の氏名及び住所（法人その他の団体にあ

っては，主たる事務所の所在地，名称及び代表

者の氏名）

住所

氏名

工事施工者の氏名，代表者の氏名及び主たる事

務所の所在地，名称及び代表者の氏名

住所

氏名

標識設置日 年   月   日

 この標識は，東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１２条第１項の規定により設置し

たものです。

   太陽光発電事業に関する連絡先

           住所

           氏名

           連絡先

   工事に関する連絡先

           住所

           氏名

           連絡先

注意事項

１ 標識の大きさは，縦９０センチメートル以上，横９０センチメートル以上とし，地上面から看板の下

端までの高さが６０センチメートルの位置を基準として設置すること。

２ 東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１１条第１項の規定による説明を行おう

とする最初の日の３０日前から，事業区域内の見やすい場所に設置すること。

様式第４号（第７条関係）

年  月  日

東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備設置工事のお知らせ標識設置報告書

太陽光発電事業のお知らせ標識を設置したので，東海村太陽光発電設備の適正な設置，

管理等に関する条例第１２条第２項及び同条例施行規則第７条第２項の規定により，下記

のとおり関係書類を添えて報告します。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

標識設置日           年  月  日

関係書類
標識を設置した場所を示す図面

標識の設置の状況及び記載された内容を示す写真等

様式第５号（第８条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備の設置，管理等に関する計画協議書

 東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１３条第１項の規定により

太陽光発電設備の設置，管理等に関する計画書について協議したいので，同規定及び同条

例施行規則第８条第１項の規定により同計画書及び関係書類を提出します。

様式第６号（第８条関係）

太陽光発電設備の設置，管理等に関する計画書

１ 事業概要

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

事業区域の面積 ㎡

総発電出力 キロワット

工
事
施
工
者

主たる事務所の所在地

氏名及び代表者の氏名

連絡先

工事着手予定日 年   月   日

工事完了予定日 年   月   日

運用開始予定日 年   月   日

管
理
者

主たる事務所の所在地

氏名及び代表者の氏名

連絡先

２ 設置工事の施工に当たっての対策

周辺住民及び一般車両の

通行への安全対策

振動，騒音，粉じん等の

対策

雨水，排水及び湧水の対

策

土砂等の流出対策

その他

備考 必要に応じて図面を添付すること。

３ 保守点検等の計画

（１） 保守点検に係る計画

保
守
点
検

（年
間
）

内容（時期及び

回数）

保
守
点
検
業
者

主たる事務所の

所在地

名称及び代表者

の氏名

連絡先

保守点検で異常があった

場合の対応

（２） 事業区域内の清掃及び除草に係る計画

（年
間
）

清
掃
時
期

施設

敷地

（年
間
）

除
草
剤
の
使
用

散布時期

周知方法

除草剤の名称

散布範囲

飛散対策

（３） 苦情，紛争及び災害発生時の体制

苦情，紛争及

び災害発生時

の連絡先

住  所

氏  名

電話番号

村への連絡方法

地域住民への連絡方法

（４） 第三者への譲渡

譲渡予定の有無 有  ・  無

地位承継時の特記事項

地位承継届出書提出予定日 年   月   日

（５） 廃止後に係る計画

接続箱

パワーコンディショナー

キュービクル

蓄電池

その他

様式第７号（第８条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備の設置，管理等に関する変更計画協議書

 東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１３条第２項の規定により

太陽光発電設備の設置，管理等に関する変更計画書について協議したいので，同規定及び

同条例施行規則第８条第２項の規定により同変更計画書及び変更を証する書類を提出しま

す。

様式第８号（第８条関係）

太陽光発電設備の設置，管理等に関する変更計画書

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

前回協議終了通知書    第  号      年  月  日

 変更計画内容

変更項目 変更前 変更後

様式第１０号（第１１条関係）

年  月  日

 東海村長    様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

（特定）太陽光発電設備設置工事着手（中止・再開・完了・廃止）届

 （特定）太陽光発電設備の設置工事を着手する（中止する・再開する・完了した・廃止

する）ので，東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第１６条及び同条

例施行規則第１１条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

工
事
施
工
者

主たる事務所の所在地

名称及び代表者の氏名

連絡先

工事着手予定日（工事中止予

定日・工事再開予定日・工事

完了日・工事廃止予定日）

年  月  日

工事の中止（再開・廃止）の

理由

様式第１１号（第１２条関係）

年  月  日

 東海村長       様

                     住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電事業廃止届

太陽光発電事業を廃止するので，東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する

条例第１７条及び同条例施行規則第１２条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

前回協議終了通知書  第  号      年  月  日

事業廃止予定日 年  月  日

事業の廃止理由

様式第１２号（第１３条関係）

年  月  日

 東海村長    様

         住 所

届出者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電事業設置者地位承継届

 太陽光発電事業に係る設置者の地位を承継したので，東海村太陽光発電設備の適正な設

置，管理等に関する条例第１８条第１項及び同条例施行規則第１３条第１項の規定によ

り，下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

（法
人
そ
の
他
の
団
体
の
設
置
者
）

設
置
者

区 分 地位継承前 地位継承後

住所（主たる事務所

の所在地）

氏名（名称及び代表

者の氏名）

連絡先

地位承継理由

地位承継日 年   月   日

様式第１３号（第１３条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電事業管理者変更届

 太陽光発電事業に係る管理者を変更したので，東海村太陽光発電設備の適正な設置，管

理等に関する条例第１８条第２項及び同条例施行規則第１３条第２項の規定により，下記

のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

（法
人
そ
の
他
の
団
体
の
管
理
者
）

管
理
者

区 分 変更前 変更後

住所（主たる事務所

の所在地）

氏名（法人その他の

団体にあっては，名

称 及 び 管 理 者 の 氏

名）

連絡先

変更理由

変更日 年   月   日

様式第１５号（第１４条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電設備設置工事施工状況等報告書

     年  月  日付け第  号で報告を求められた事項について，東海村太陽光

発電設備の適正な設置，管理等に関する条例施行規則第１４条第２項の規定により，下記

のとおり報告します。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

報告事項

様式第１９号（第１６条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

太陽光発電事業助言（指導・勧告）処理状況報告書

     年  月  日付け第  号で助言（指導・勧告）のあった措置の状況につい

て，東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第２１条第３項及び同条例

施行規則第１６条第３項の規定により，下記のとおり報告します。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

措置の状況

様式第２１号（第１７条関係）

年  月  日

 東海村長      様

         住 所

設置者    氏 名           ○印

連絡先

法人その他の団体にあっては，主たる事務所

の所在地，名称，代表者の氏名及び連絡先

公表に関する意見書

東海村太陽光発電設備の適正な設置，管理等に関する条例第２２条第２項の規定により，

下記のとおり意見を述べます。

記

事業名

設備ＩＤ

事業区域の所在地

公表の原因となっ

た事実についての

意見

その他当該事案の

内容についての意

見

備考

 １ 記載欄が足りない場合は，別紙に記載し添付してください。

 ２ 意見の証拠となる書類等がある場合は，添付してください。